Preisliste
2003

Aquaristikbedarf
Kiefer
Pommernstr. 11
76744

Worth

Telefon 07271 /

42688

Telefax 07271/ 49188

Mobil 0171 690 81 86

eMail NOKI-ZIERFISCHFUTTER@t-online.de

Frostfutter
Artikel Bezeichnung Preis in

Nr. Schokotafel 100 g Euro
1101500 Rote Mickenlarven 0,36

ab 250 Stiick 0,33
1101501 Rote Miickenlarven jumbo 0,82
1101502 WeiRe Miickenlarven 0,75
1101503 Schwarze Miickenlarven 0,75
1101504 Cyclops 0,37
1101505 Daphnia / Wasserflohe 0,37
1101509 Mischfutter fur tropische Fische 0,62
1101510 Plankton (Algenkugel) 0,80
1101511 Artemia / Salinenkrebse 0,62
1101512 Mysis * 0,80
1101514 Moina Aufzuchtfutter 0,62
1101515 Bachflohkrebse 0,62

Artikel Bezeichnung Preis in
Nr. Blister 100g (10 Euro
St. Pro Styroporkarton )

1102500 Rote Mickenlarven 0,85
1102501 Rote Miickenlarven spezial 1,70
1102502 WeiRe Miickenlarven 1,10
1102503 Schwarze Mickenlarven 1,20
1102504 Cyclops 0,80

1102505 Dahnia / Wasserflohe 0,73



1102509
1102510
1102511
1102512
1102514
1102515
1102522
1102541
1102546
1102547
1102560

Artikel
Nr.

1103000

1103001
1103002

Artikel
Nr.

1103512
1103513
1103560

Artikel
Nr.

Mischfutter fiir tropische Fische
Rotes Plankton

Artemia / Salinenkrebse
Mysis *

Krill pacefica
Grunfutter
Herzmuschel gehackt
Krebseier *
Schildkrotenfutter
Tropisches Quartett
Schlingmann’Discus-fit

Bezeichnung

Flachtafel 100g
Pro Styroporkarton)

Krill
pacefica
Stinte

(14 st.

Diskusmix ( Rinderherz, Spinat und rote Miickenlarven

Bezeichnung

Flachtafel 500g (8 st.

Pro Styroporkarton)

Mysis *
Krill pacefica
Schlingmann’s Diskus-fit

Bezeichnung

0,85
0,95
1,00
0,95
1,00
0,77
0,95
1,80
0,95
1,00
1,10
Seite 1

Preis in
Euro

0,66

0,85
0,65

Preis in
Euro

4,50
5,00
5,00

Preis in
Euro

1104095
1104097
1104099

Artikel
Nr.

1104508

Aqua Menue Diskus
Schildkroten Menue
Aqua Menue Tropical

Bezeichnung

ganze Sorten

Styroporkarton)

Bachflohkrebse /
Gammarus

(7 St. Pro

3,10
3,10
3,10

Preis in
Euro

0,95



1104548 Kirill ganz 1,00

1104549 Garnelen ganz 0,95
1104550 Stinte 0,95
1104552 Herzmuschel ganz 0,95
Artikel Bezeichnung Preis in
Nr. Artemia SFB Euro
1105580 Artemia 113 gr. 1,50
1105581 Artemia 453 gr. 4,06
1105582 Artemia 907 gr. 6,75
Bezeichnung Preis in
Euro
Flockenfutter
1201100 NOKI Flockenfutter 1000g 13,50
1201500 NOKI Flockenfutter 5000g 52,00
1202100 NOKI Artemiaflocke 1000g 18,50
1202500 NOKI Artemiaflocke 5000g 85,00
Artikel Bezeichnung Preis in
Nr. Futtertablet Euro
ten
1203101 Futtertabletten 1000g Boden 9,35
1203102 Futtertabletten 1000g Haft 9,35
1203201 Futtertabletten 1000g Boden Pflanzenfutter 9,35
1203202 Futtertabletten 1000g Haft Pflanzenfutter 9,35
1203301 Futtertabletten 1000g Haft Cichliden 10,00
Artikel Bezeichnung Preis in
Nr. Artemiaeier Euro
1203500 Artemiaeier 5009 30,00
Artikel Bezeichnung Preis in
Nr. Filtermaterial Euro
2101010 Filterschaumstoff 50 x 50 x 1 cm PPI 10 blau 2,80
2101011 Filterschaumstoff 100 x 100 x 1 cm PPI 10 blau 9,00
2101012 Filterschaumstoff 100 x 200 x 1 cm PPI 10 blau 17,00

2101030 Filterschaumstoff 50 x 50 x 3 cm PPI 10 blau 3,50



2101031
2101032
2101050
2101051
2101052
2101100
2101101
2101103
2101301
2101302

Artikel
Nr.

Filterschaumstoff 100 x 100 x 3 cm PPI 10 blau
Filterschaumstoff 100 x 200 x 3 cm PPI 10 blau
Filterschaumstoff 50 x 50 x 5 cm PPI 10 blau
Filterschaumstoff 100 x 100 x 5 cm PPI 10 blau
Filterschaumstoff 100 x 200 x 5 cm PPI 10 blau
Filterschaumstoff 50 x 50 x 10 cm PPI 10 blau
Filterschaumstoff 100 x 100 x 10 cm PPI 10 blau
Filterschaumstoff 100 x 200 x 10 cm PPI 10 blau
Teichfiltermatte 100 x 100 x 3 cm schwarz
Teichfiltermatte 100 x 200 x 3 cm schwarz

Bezeichnung

13,50
23,00

5,50
21,00
41,00
11,50
44,00
83,00
23,50
45,00

Preis in
Euro

2104101
2104102
2104103
2104150
2105050
2105150
2105250
2105300

Artikel

Reinigungsgerdte

Algenmagnet klein

Algenmagnet lang

Algenmagnet superstark
Scheibenreiniger mit Klinge 40 cm Stiel
Schlauchbirste flexibel 50 cm
Schlauchbiirste flexibel 150 cm
Schlauchbirste flexibel 250 cm
Schlauchbiirste flexibel 300 cm

Bezeichnung

2,15
3,45
8,00
0,90
1,30
2,50
3,50
4,25

Preis in

Nr.

2105630
2105645
2105660
2106001
2106002
2106003
2106004
2106005

Artikel
Nr.

Dekorationsmaterial
Mangrovenwurzel 30 - 45 cm
Mangrovenwurzel 45 - 60 cm
Mangrovenwurzel 60 - 80 cm

Schiefer griin kg
Schiefer rot kg
Schiefer schwarz kg

Lochgestein kg
Lavagestein kg

ab 100 kg bitte Sonderpreis erfragen

Bezeichnung

Verpackungsmaterial

Euro
3,25
5,60
18,50
1,14
1,14
1,14
1,14
0,85

Seite 4

Preis in
Euro

2201001
2201025
2201100

Kunststoffdose 100 ml
Kunststoffdose 250 ml
Kunststoffdose 1000 ml

0,35
0,48
0,80



Artikel Bezeichnung Preis in

Nr. UV Anlage Aquarium Euro

3105005 UV-C 500 5 Watt 40,50
3105009 UV-C 1.250 9 Watt 43,00
3105011 UV-C 2.000 11 Watt 46,00
3105036 UV-C 35.000 36 Watt 131,00

Artikel Bezeichnung Preis in
Nr. Teichartikel Euro
5500100 Fischbecken 600 | mit 127,50

Stopsel

5500120 Fischbecken 600 | mit Aufsatzfilter 220 | 225,00
5500121 Fischbecken 600 | mit Aufsatzfilter und UV-C 289,00
5500220 3-Kammerfilter 220 | 127,00
5500221 3-Kammerfilter 220 | mit UV-C 175,00
5500330 3-Kammerfilter 330 | 175,00
5500331 3-Kammerfilter 330 | mit UV-C 216,00
5500500 UV-C 2500 5 Watt 44,90
5500509 UV-C 7.000 9 Watt 49,80
5500511 UV-C 10.000 11 Watt 54,80
5500518 UV-C 20.000 1 8 Watt 78,00
5500536 UV-C 35.000 36 Watt 86,90
5500510 UV-CTL 5.000 5 Watt 42,65
5500515 UV-CTL 10.000 15 Watt 47,00
5500520 UV-C TL 20.000 25 Watt 47,85
5500537 UV-C TL Koi 35.000 36 Watt 97,10
5500585 UV-C TL Koi 80.000 85 Watt 126,00
5500530 UV-C TL 30.000 30 Watt 61,70
5500555 UV-C TL 55.000 55 Watt 78,50

Seite 5

Liefer- und
Zahlungsbedingunge

n
Die Lieferung erfolgt ab Lager Worth zuzuglich Versandkosten.

Im Normalfall wird die bestellte Ware am Tag nach Auftragseingang zum Versand gebracht.
Ausgenommen bei Frostfutter. Versand bei Frostfutter nur Montag - Mittwoch.

Der Versand erfolgt stets auf eigene Rechnung und Gefahr des Bestellers, soweit nicht anderes
schriftlich vereinbart wird. Die Gefahr geht mit Ubernahme der Ware durch den Transport-



fuhrer ( Post, Bahn, Spediteur etc. ) auf den Besteller Gber.

Meine Verkaufspreise sind in Euro angegeben und beinhalten nicht die gesetzliche MWSt.
Meine Angebote sind stets freibleibend und unverbindlich.

Rechnungen sind innerhalb 8 Tagen mit 2% Skonto oder 30 Tagen netto zu begleichen.
Bei Bankeinzug gewahre ich 3% Skonto.
Neukunden liefere ich nur gegen Vorauskasse bzw. Nachnahme.

Bei Zahlungsverzug behalte ich mir vor, den bankiblichen Zinssatz zu berechnen.
Bis zur vollstdndigen Zahlung der Lieferung behalte ich mir das Eigentum an der Ware vor.
Bei Bezahlung durch Scheck dauert mein Eigentumsvorbehalt bis zur Einlésung.

Diese Preisliste ist ab 1. Marz 2003 gliltig
Damit verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Giltigkeit.

Gerichtsstand und Erfillungsort ist Wérth am Rhein



