## Preisliste 2003

Aquaristikbedarf

Kiefer

Pommernstr. 11

76744 Wörth

**Telefon 07271** /

42688

Telefax 07271 / 49188 Mobil 0171 690 81 86

eMail NOKI-ZIERFISCHFUTTER@t-online.de

## **Frostfutter**

Artikel	Bezeichnung	Preis in
Nr.	Schokotafel 100 g	Euro
1101500	Rote Mückenlarven	0,36
	ab 250 Stück	0,33
1101501	Rote Mückenlarven jumbo	0,82
1101502	Weiße Mückenlarven	0,75
1101503	Schwarze Mückenlarven	0,75
1101504	Cyclops	0,37
1101505	Daphnia / Wasserflöhe	0,37
1101509	Mischfutter für tropische Fische	0,62
1101510	Plankton (Algenkugel)	0,80
1101511	Artemia / Salinenkrebse	0,62
1101512	Mysis *	0,80
1101514	Moina Aufzuchtfutter	0,62
1101515	Bachflohkrebse	0,62

Artikel	Bezeichnung		Preis in
Nr.	Blister 100g St. Pro Styroporkarton )	( 10	Euro
1102500	Rote Mückenlarven		0,85
1102501	Rote Mückenlarven spezial		1,70
1102502	Weiße Mückenlarven		1,10
1102503	Schwarze Mückenlarven		1,20
1102504	Cyclops		0,80
1102505	Dahnia / Wasserflöhe		0,73

1102509	Mischfutter für tropische Fische	0,85
1102510	Rotes Plankton	0,95
1102511	Artemia / Salinenkrebse	1,00
1102512	Mysis *	0,95
1102514	Krill pacefica	1,00
1102515	Grünfutter	0,77
1102522	Herzmuschel gehackt	0,95
1102541	Krebseier *	1,80
1102546	Schildkrötenfutter	0,95
1102547	Tropisches Quartett	1,00
1102560	Schlingmann`Discus-fit	1,10
		Seite 1

Bezeichnung	Preis in
Flachtafel 100g (14 St	. Euro
Pro Styroporkarton)	
Krill pacefica	0,66
Stinte	0,85
Diskusmix (Rinderherz, Spinat und rote Mückenlarven	0,65
	Flachtafel 100g (14 St Pro Styroporkarton)  Krill pacefica Stinte

Artikel	Bezeichnung		Preis in
Nr.	Flachtafel 500g	(8 St.	Euro
	Pro Styroporkarton)		
1103512	Mysis *		4,50
1103513	Krill pacefica		5,00
1103560	Schlingmann's Diskus-fit		5,00

Artikel	Bezeichnung		Preis in
Nr.		Menue	Euro
1104095	Aqua Menue Diskus		3,10
1104097	Schildkröten Menue		3,10
1104099	Aqua Menue Tropical		3,10

Artikel	Bezeichnung		Preis in
Nr.	ganze Sorten	(7 St. Pro	Euro
	Styroporkarton)		

1104508 Bachflohkrebse / Gammarus

1104548	Kriii ganz		1,00
1104549	Garnelen ganz		0,95
1104550 1104552	Stinte		0,95
1104552	Herzmuschel ganz		0,95
Artikel	Bezeichnung		Preis in
Nr.		Artemia SFB	Euro
INI .		Al Tellia Si B	Cui o
1105580	Artemia 113 gr.		1,50
1105581	Artemia 453 gr.		4,06
1105582	Artemia 907 gr.		6,75
Artikel	Bezeichnung		Preis in
Nr.		NOKI -	Euro
	Flockenfutter		
1201100	NOKI Flockenfutter 1000g		13,50
1201500	NOKI Flockenfutter 5000g		52,00
1202100	NOKI Artemiaflocke 1000g		18,50
1202500	NOKI Artemiaflocke 5000g		85,00
Artikel	Bezeichnung		Preis in
	Bezeichnung	Futtertablet	
Artikel Nr.		Futtertablet	Preis in Euro
	Bezeichnung ten	Futtertablet	
		Futtertablet Boden	
Nr.	ten		Euro
Nr.	ten Futtertabletten 1000g	Boden	<b>Euro</b> 9,35
Nr. 1203101 1203102 1203201 1203202	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter	9,35 9,35 9,35 9,35 9,35
Nr. 1203101 1203102 1203201	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g	Boden Haft Boden Pflanzenfutter	<b>Euro</b> 9,35 9,35 9,35
Nr. 1203101 1203102 1203201 1203202	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter	9,35 9,35 9,35 9,35 9,35
Nr.  1203101 1203102 1203201 1203202 1203301	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter	9,35 9,35 9,35 9,35 10,00
Nr.  1203101 1203102 1203201 1203202 1203301  Artikel	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter Haft Cichliden	9,35 9,35 9,35 9,35 10,00
Nr.  1203101 1203102 1203201 1203202 1203301	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter	9,35 9,35 9,35 9,35 10,00
Nr.  1203101 1203102 1203201 1203202 1203301  Artikel Nr.	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter Haft Cichliden	9,35 9,35 9,35 9,35 10,00 Preis in Euro
Nr.  1203101 1203102 1203201 1203202 1203301  Artikel	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter Haft Cichliden	9,35 9,35 9,35 9,35 10,00
Nr.  1203101 1203102 1203201 1203202 1203301  Artikel Nr.	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter Haft Cichliden	9,35 9,35 9,35 9,35 10,00 Preis in Euro
Nr.  1203101 1203102 1203201 1203202 1203301  Artikel Nr.  1203500  Artikel	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Artemiaeier 500g  Bezeichnung	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter Haft Cichliden  Artemiaeier	9,35 9,35 9,35 9,35 10,00 Preis in Euro 30,00 Preis in
Nr.  1203101 1203102 1203201 1203202 1203301  Artikel Nr.  1203500  Artikel Nr.	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g  Artemiaeier 500g  Bezeichnung Fil-	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter Haft Cichliden  Artemiaeier	9,35 9,35 9,35 9,35 10,00  Preis in Euro 30,00  Preis in Euro
Nr.  1203101 1203102 1203201 1203202 1203301  Artikel Nr.  1203500  Artikel Nr. 2101010	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g  Artemiaeier 500g  Bezeichnung  Fil- Filterschaumstoff 50 x 50	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter Haft Cichliden  Artemiaeier  termaterial x 1 cm PPI 10 blau	9,35 9,35 9,35 9,35 10,00  Preis in Euro 30,00  Preis in Euro 2,80
Nr.  1203101 1203102 1203201 1203202 1203301  Artikel Nr.  1203500  Artikel Nr.	Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g Futtertabletten 1000g  Artemiaeier 500g  Bezeichnung Fil-	Boden Haft Boden Pflanzenfutter Haft Pflanzenfutter Haft Cichliden  Artemiaeier  termaterial x 1 cm PPI 10 blau 0 x 1 cm PPI 10 blau	9,35 9,35 9,35 9,35 10,00  Preis in Euro 30,00  Preis in Euro

2101030 Filterschaumstoff 50 x 50 x 3 cm PPI 10 blau

1,00

3,50

1104548 Krill ganz

2101031	Filterschaumstoff 100 x 100 x 3 cm PPI 10 blau	13,50
2101032	Filterschaumstoff 100 x 200 x 3 cm PPI 10 blau	23,00
2101050	Filterschaumstoff 50 x 50 x 5 cm PPI 10 blau	5,50
2101051	Filterschaumstoff 100 x 100 x 5 cm PPI 10 blau	21,00
2101052	Filterschaumstoff 100 x 200 x 5 cm PPI 10 blau	41,00
2101100	Filterschaumstoff 50 x 50 x 10 cm PPI 10 blau	11,50
2101101	Filterschaumstoff 100 x 100 x 10 cm PPI 10 blau	44,00
2101103	Filterschaumstoff 100 x 200 x 10 cm PPI 10 blau	83,00
2101301	Teichfiltermatte 100 x 100 x 3 cm schwarz	23,50
2101302	Teichfiltermatte 100 x 200 x 3 cm schwarz	45,00

Artikel	Bezeichnung	Preis in
Nr.	Reinigungsgeräte	Euro
2104101	Algenmagnet klein	2,15
2104102	Algenmagnet lang	3,45
2104103	Algenmagnet superstark	8,00
2104150	Scheibenreiniger mit Klinge 40 cm Stiel	0,90
2105050	Schlauchbürste flexibel 50 cm	1,30
2105150	Schlauchbürste flexibel 150 cm	2,50
2105250	Schlauchbürste flexibel 250 cm	3,50
2105300	Schlauchbürste flexibel 300 cm	4,25

Artikel	Bezeichnung		Preis in
Nr.	Dekorationsmaterial		Euro
2105630	Mangrovenwurzel 3	0 - 45 cm	3,25
2105645	Mangrovenwurzel 4	5 - 60 cm	5,60
2105660	Mangrovenwurzel 6	0 - 80 cm	18,50
2106001	Schiefer grün	kg	1,14
2106002	Schiefer rot	kg	1,14
2106003	Schiefer schwarz	kg	1,14
2106004	Lochgestein	kg	1,14
2106005	Lavagestein	kg	0,85
	ab 100 kg bitte Sono	derpreis erfragen	
			0 " 4

Seite 4

Artikel	Bezeichnung	Preis in
Nr.	Verpackungsmaterial	Euro
2201001	Kunststoffdose 100 ml	0,35
2201025	Kunststoffdose 250 ml	0,48
2201100	Kunststoffdose 1000 ml	0,80

Artikel	Bezeichnung			Preis in
Nr.			UV Anlage Aquarium	Euro
3105005	UV-C	500	5 Watt	40,50
3105009	UV-C		9 Watt	43,00
3105011	UV-C	2.000	11 Watt	46,00
3105036	UV-C	35.000	36 Watt	131,00

Artikel	Bezeichnung	Preis in
Nr.	Teichartikel	Euro
5500100	Fischbecken 600 I mit Stöpsel	127,50
5500120	Fischbecken 600 I mit Aufsatzfilter 220 I	225,00
5500121	Fischbecken 600 I mit Aufsatzfilter und UV-C	289,00
5500220	3-Kammerfilter 220 I	127,00
5500221	3-Kammerfilter 220 I mit UV-C	175,00
5500330	3-Kammerfilter 330 I	175,00
5500331	3-Kammerfilter 330 I mit UV-C	216,00
5500500 5500509 5500511 5500518 5500536	UV-C 2.500 5 Watt UV-C 7.000 9 Watt UV-C 10.000 11 Watt UV-C 20.000 1 8 Watt UV-C 35.000 36 Watt	44,90 49,80 54,80 78,00 86,90
5500510	UV-C TL 5.000 5 Watt	42,65
5500515	UV-C TL 10.000 15 Watt	47,00
5500520	UV-C TL 20.000 25 Watt	47,85
5500537	UV-C TL Koi 35.000 36 Watt	97,10
5500585	UV-C TL Koi 80.000 85 Watt	126,00
5500530	UV-C TL 30.000 30 Watt	61,70
5500555	UV-C TL 55.000 55 Watt	78,50
		Seite 5

## Liefer- und Zahlungsbedingunge n

Die Lieferung erfolgt ab Lager Wörth zuzüglich Versandkosten.

Im Normalfall wird die bestellte Ware am Tag nach Auftragseingang zum Versand gebracht. Ausgenommen bei Frostfutter. Versand bei Frostfutter nur Montag - Mittwoch.

Der Versand erfolgt stets auf eigene Rechnung und Gefahr des Bestellers, soweit nicht anderes schriftlich vereinbart wird. Die Gefahr geht mit Übernahme der Ware durch den Transport-

führer ( Post, Bahn, Spediteur etc. ) auf den Besteller über.

Meine Verkaufspreise sind in Euro angegeben und beinhalten **nicht** die gesetzliche MWSt. Meine Angebote sind stets freibleibend und unverbindlich.

Rechnungen sind innerhalb 8 Tagen mit 2% Skonto oder 30 Tagen netto zu begleichen. Bei Bankeinzug gewähre ich 3% Skonto.

Neukunden liefere ich nur gegen Vorauskasse bzw. Nachnahme.

Bei Zahlungsverzug behalte ich mir vor, den banküblichen Zinssatz zu berechnen. Bis zur vollständigen Zahlung der Lieferung behalte ich mir das Eigentum an der Ware vor. Bei Bezahlung durch Scheck dauert mein Eigentumsvorbehalt bis zur Einlösung.

Diese Preisliste ist ab 1. März 2003 gültig Damit verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Gültigkeit.

Gerichtsstand und Erfüllungsort ist Wörth am Rhein